PAPEL, para atender às necessidades das Secretarias de: Educação, Saúde e Saneamento, 

Administração e Finanças, Agricultura, Assistência Social e Planejamento. 

CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR: 

O valor total deste termo aditivo para cobrir as despesas relativas ao total originário é de R$ R$ 

12.061,80 (doze mil, sessenta e um reais e oitenta centavos). 

CLÁUSULA TERCEIRA - DA PRORROGAÇÃO: 

Pelo presente termo aditivo, fica prorrogada a vigência do Contrato, do dia 04 (quatro) de 

dezembro de 2025 até 03 (três) de dezembro de 2026.  

CLÁUSULA QUARTA – DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: